平成２６年８月４日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

中央区総務課

積算内容について（お知らせ）

 平成２６年７月２２日公告の「下管第７号 船見下水処理場汚泥棟周辺整備工事」

の積算において、記載されていない項目がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意

くださいますよう、お願いいたします

記

施工内訳表 施工 第0-0090号内訳表について。

（ 訂正前 ） シャリンバイ         (空欄)

（ 訂正後 ） シャリンバイ H0.3_W0.2

―以 上－